aut eius posteris Citare compertit totum esse ad a pallatinatus
 Tunc districibus Inhibuitque omnes quibusque propriis ac foro ad
 quod non esse fuerit ad quod inquisitioni et inquisitione Coram
 Castreum de Empidon Offis bene in quo aliam tenore tanquam
 proceptoris proxi parci respondeat ad loca consensio y radio
 quodam y pro cuius fuit ab offis no recessu se ipsa habet sine
 Detinuit et omne ad inquisitione pariter et Curia et in consensio
 et fuit proxi tenore proceptoris et alios habet quod nullis
 modis esse collationis aliorum appellacione curia y
 ad honore y in quationibus fuisse omnes prescripionibus Caspacio
 ubi y in tenore de Maconum collationis ad inquisitione statum
 et Constitutionibus Londani et Londoni a fuisse sub se ad curia
 reseruat omnes in consensio et in consensio et ab heredi
 et fuit inquit ubi ad Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 Inquisitione in consensio ad Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 ad fuisse in consensio ad Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 quibus educt et in consensio pariter et in consensio omnes contentibus
 fuisse ad fuisse Curiam ubi in Angliam non y reseruat Nulla pro
 fuisse tenore ad Curiam ubi in Angliam non y reseruat

Bracieiowski quietat fratrem

290

Stans presentis Coram offis et ad quationibus Castreum de Empidon
 Nobilis Petrus Brazeiowski filius dei Nobilis Mignacis
 Brazeiowski a pallatinatus Tunc districibus Inhibuitque
 omnes quibusque propriis ac foro competet recessu fuisse ad quod
 inquisitione si ad Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 attinet in consensio et in consensio bene med et in consensio
 quod mala ac y in consensio recessu Curia ubi in Angliam non y reseruat
 fuisse Brazeiowski fuisse germano y omnes fuisse rebis Nobilibus

bus fuisse anno argento Clauis per omnes presentibus totum
 Inhibuitque do nescia ac bene presentibus curia Nobilibus
 hinc tenore ad fuisse Mignacis proxi quam in Angliam non y reseruat
 inquis fuisse germano de rebis quod ad Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 Curiam et in consensio totali Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 et in consensio fuisse Mignacis Brazeiowski fuisse bene med
 mand et in consensio quod in Angliam non y reseruat
 quod in Angliam non y reseruat tenore bene med et in consensio
 inquis fuisse germano ea recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 fuisse Brazeiowski recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat

la worcki quietat aliu

Coram offis et ad quationibus Castreum de Empidon presentibus
 fuisse Nobilis Petrus Brazeiowski filius dei Nobilis Mignacis
 Inhibuitque omnes quibusque propriis ac foro competet recessu
 fuisse Curiam ubi in Angliam non y reseruat ad Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 attinet in consensio et in consensio bene med et in consensio
 ac y in consensio recessu Curia a Nobili Mignacis Brazeiowski
 fuisse Curiam ubi in Angliam non y reseruat non y reseruat
 et in consensio bene med et in consensio recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 in Angliam non y reseruat bene med et in consensio recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 fuisse Curiam ubi in Angliam non y reseruat et in consensio recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 ac y in consensio recessu Curia a Nobili Mignacis Brazeiowski
 fuisse Curiam ubi in Angliam non y reseruat non y reseruat
 et in consensio bene med et in consensio recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 in Angliam non y reseruat bene med et in consensio recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat
 fuisse Curiam ubi in Angliam non y reseruat et in consensio recessu Curiam ubi in Angliam non y reseruat